

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Астраханской области «Лиманская районная больница»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда на числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
Рабочие места (сл.)	7	7	0	2	5	6
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	2	2	1
из них женщины	6	6	0	1	1	1
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодная доплата за работу в особых условиях (да, нет)	Сохранена продолжительность рабочего времени (да, нет)	Можно ли другие равноценные задания (да, нет)	Лечебно-профилактические мероприятия		
		химический	биологический	возраст при выполнении физических действий	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	повышающие нагрузки	микровибрация	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	2	
21	1. Поликлиника. Кабинет врача-терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	2. Стоматологическое отделение Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	3. Административно-хозяйственное отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
49	4. "Ольгинская участковая больница" филиал ГБУЗ АО "Лиманская РБ". Массажный кабинет Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. "Ольгинская участковая больница"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

На Кош